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Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fakulteti i Mjekësisë  

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr.371, 

Tel/Fax   

E-mail   arlind.broci@umed.edu.al  

Faqja në Internet www.fakultetiimjekesise.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thjeshtuar -shërbim” 

3. Objekti  i Kontratës: “Mbikëqyrje për Rikonstruksionin e Godinës së Farmacisë dhe 

Shëndetit Publik”  

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-33565-12-16-2024 

5. Kohëzgjatja e Kontratës: është 15 (Pesëmbëdhjetë) muaj nga data e hyrjes në fuqi të 

kontratës. Kontrata hyn në fuqi menjëherë, pasi të merret leja ndërtimore në Institucionin 

përkatëse nga ana e Autoritetit Kontraktor, nëpërmjet mbikqyrësit të saj.  Kohë në të cilën 

do të fillojnë edhe efektet teknike-financiare të zbatimit të kësaj kontrate dhe të cilat duhet 

të përfundojnë brenda 15 (pesëmbëdhjetë) muajve. 

6. Fondi limit: 1,885,230.48 (Një milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tridhjetë 

pikë dyzetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

7. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimimit: 

16.12.2024 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini Nr.88 datë 23 Dhjetor 2024 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

Vlera  lekë: Çmimi total objekt i kësaj kontrate është 1,749,783.89 (Një milion e shtatëqind e 

dyzet e nëntë  mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH dhe 

2,099,740.67 (Dy milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e dyzet pikë gjashtëdhjetë e shtatë) 

lekë me TVSH. 
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9. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri: “MAGNA CHARTA” shpk 

Adresa: Rruga “Hysni Gerbolli” Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.11 

Numri i NIPT-it: NIPT L92318021H 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

10. Data e nënshkrimit të kontratës: 07/03/2025 

 

                                                              

 

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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